Городищенская городская Дума
403003, Волгоградская обл., раб. пос. Городище,  пл. 40-лет Сталинградской битвы 1,  тел. (8-84468) 3-54-04

РЕШЕНИЕ

от «01» ноября 2023 года № 36/3

О внесении изменений в решение Городищенской городской Думы

от 20.12.2018 года № 47/5 «Об установлении земельного налога»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации от 31.07.1998

№ 146-ФЗ, руководствуясь Уставом Городищенского городского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области,

Городищенская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Решение Городищенской городской Думы от 20.12.2018 № 47/5

«Об установлении земельного налога» дополнить пунктом 3 следующего

содержания:

«Авансовые платежи по налогу подлежат уплате

налогоплательщиками – организациями в течение налогового периода в

соответствии со статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации.

Отчетными периодами признаются первый квартал, второй квартал и

третий квартала календарного года.»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Городищенского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Врио главы

Городищенского городского поселения                                Н.А. Забураева